Formuły grzecznościowe (salutacia)
Spectabiles et famosi grate nobis dilecti!56

Spectabiles ac prudentes viri sincere et grate nobis dilecti!57

Spectabiles ac prudentes viri grate nobis dilecti!58

Famosi et sapientes viri sincere nobis dilecti!59

Salutem et favorem augmentum! Spectabiles viri, domini sincere nobis dilecti!60

Magnifi ce domine sincere dilecte!61

Datacja
Datum in Lublyn, die dominico Judica, anno Domini 14nonagesimo62

47 APG, 300D3.418.
48 APG, 300D17E.10.
49 APG, 300D17E.11; 12.
50 APG, 300D3.448, 451.
51 APG, 300D3.418.
52 APG, 300D17E.10.
53 APG, 300D17E.11.
54 APG, 300D17E.12.
55 APG, 300D3.451.
56 APG, 300D3.418.
57 APG, 300D17E.10; 12.
58 APG, 300D17E.11.
59 APG, 300D3.448.
60 APG, 300D3.451.
61 APG, 300.29.3, k. 235.
62 APG, 300.29.3, k. 235.
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22 Sobiesław Szybkowski

Datum Cracovie, feria quinta Johannis ante Portam Latinam, anno Domini millesi-
mo quadringentesimo nonagesimo63

Datum circa Cassoviam, in crastino sancti Thome Apostoli, anno Domini millesimo 
quadringentesimo nonagesimo64

Datum in Aperiasch, dominico die post festum Viti, anno Domini millesimo quadrin-
gentesimo nonagesimo primo65

Ex Aperias, dominico die post festum Viti, anno Domini millesimo CCCCLXXXXI66

Datum in Radom, sexta feria ante festum Trinitatis, anno Domini 149267

Datum Cracovie, sexta feria post Arnolphi festum, anno Domini MCCCCLXXXXIIo68

Formuły końcowe (sprawcze)
a. relacja

Ad mandatum domini principis69

b. podpisy
Johannes Albertus regis Polonie fi lius manu propria70

Okres 2. (1492–1501)

Intytulacja
Johannes Albertus Dei gracia rex Polonie, supremus dux Lithwanie, Russie Prus-
sieque dominus et heres etc.71

Johannes Albertus Dei gracia rex Polonie, suppremus dux Lithwanie, Russie Prus-
sieque etc. dominus et heres72

Johannes Albertus Dei gracia Polonie etc. rex73

Johannes Albertus von Gots gnaden koning zu Polan obirster furste in Littawen, 
in Prewsen unde Rewsen herre unde erbling74

Adres
Famosis viris proconsuli et consulibus civitatis [...] fi delibus nostris dilectis75

Famosis proconsulibus et consulibus civitatis nostre [...] fi delibus dilectis76

Famosis viris proconsulibus et consulibus civitatis nostre [...] fi delibus nostris 
dilectis77

63 APG, 300D3.418.
64 APG, 300D17E.10.
65 APG, 300D17E.11.
66 APG, 300D17E.12.
67 APG, 300D3.448.
68 APG, 300D3.451.
69 APG, 300D3.418.
70 APG, 300.29.3, k. 235.
71 Por. przykładowo: APG, 300D3.452.
72 Por. przykładowo: APG, 300D3.461.
73 APG, 300D4.533.
74 APG, 369.1.1296, k. 7 (list znany tylko z kopii; nie wiadomo, czy nie jest to tłumaczenie